XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

200 m férfi mell

17. versenyszam

Férfi 2009 és id6sebb

1. Ur Péter

50m: 0:35,82 100m: 1:16,30

Edzéje:
2. Chik Oleksandr

50m: 0:37,24 100m: 1:18,53
3. Andreji Adam

50m: 0:35,92 100m: 1:16,90
4. Dienes Olivér

50m: 0:37,12 100m: 1:20,25
5. Pokorny Karol

100m: 1:22,48 150m: 2:08,31
6. Nizsaloczki Zoltan

50m: 0:43,48 100m: 1:31,54
7. Cech Oliver

50m: 0:43,30 100m: 1:32,14
Feérfi 2010-2011
1. Balint Benedek

50m: 0:37,67 100m: 1:19,95

Edzgje:
2. Téth Zsombor

50m: 0:40,24 100m: 1:24,45
3. Lakatos Gabor

50m: 0:40,43 100m: 1:25,25
4, Hajtman Péter Matyas

50m: 0:43,01 100m: 1:30,71
5. Balazsi Dénes

50m: 0:48,48 100m: 1:40,29
6. Tkac Alex

50m: 0:49,12 100m: 1:45,64
7. Kéninger Zalan

50m: 0:47,68 100m: 1:42,44
8. Fuileki Zsombor

50m: 0:50,68  100m: 1:46,37
Nem indult

Kozma Aron Tamas

Pirsc Alexander

Férfi 2012-2013

1.

N o g A~ w N

Piros Patrik

50m: 0:40,97 100m:
Edzgje:

Barta Levente

50m: 0:41,61 100m:

Szasz Konor

50m: 0:47,19 100m:

Szalku Marcell

50m: 0:47,13 100m:

Renner Oliver

150m: 2:36,12

Kerepesi Laszlo
50m: 0:49,07 100m:

Kovacs Hunor
50m: 0:52,82 100m:

1:27,57

1:28,20

1:39,62

1:41,03

1:43,32

1:49,92

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2008
1:56,74

2009
2:00,00
2008
1:50,87
2009
2:05,01
2009

2008
2:21,47
2009
2:22,97

2010
2:03,64

2011
2:07,30
2011
2:09,81

2011
2:20,22
2011
2:33,31

2011
2:41,19
2010
2:40,18
2011
2:43,38

2011
2011

2012
2:12,06

2012
2:14,75
2013
2:32,83

2013
2:33,84

2012

2012
2:37,99
2013
2:47,35

Orszagos csucs: 02:07.23 (Gyurta Daniel - 1970)

BatoriS.UE

Team Royak Swimming

SKP Kosice
MiskolciSI
SKP Kosice

Nyiregyhazi Sportc

SKIGL-Sport Club Igl

Debr.SC SI

BatoriS.UE

Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI

PK Orca Michalovce
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI
PK Orca Michalovce

Debr.SC SI

Debr.SC SI

EVK

Létavértes

SKP Kosice
Nyiregyhazi Sportc
Db.Aquasp.

2:35,63

2:39,61
2:39,67
2:50,90
2:52,77
3:07,99
3:11,82

2:46,59

2:51,17
2:54,16
3:06,65
3:26,26
3:36,09
3:36,39
3:36,86

2:56,69

3:01,15
3:23,22
3:25,76
3:28,71
3:32,96
3:46,23
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Férfi 2014

1.

Szab6 Barna
50m: 0:45,07 100m: 1:38,54

Edzéje:

2. Kovacs Kalman Kristof

50m: 0:52,27 100m: 1:47,59
3. Krajnak Anton

50m: 0:53,43 100m: 1:53,99
Kizarva

Lente Marcell Attila

Ferfi 2015
1. Piros Kristof

50m: 0:47,55 100m: 1:41,03

Edzgje:

2. Végh Tamas

50m: 0:58,58 100m: 2:01,25

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2014
2:33,35

2014
2:43,51
2014
2:54,34

2014

2015
2:35,21

2015
3:00,69

Orszagos csucs: 02:07.23 (Gyurta Daniel - 1970)

Hatvani Uszé Klub SE

Debr.SC SI

PK Presov

MiskolciSI

Debr.SC SI

Debr.SC SI

3:25,41

3:38,42
3:54,05

Szabdlytalan rajt

3:28,17

4:01,27

2/2



